BM-SK09                                                                                                                                                      Trang 1

Mẫu 09/SK

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /BC-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2021

BÁO CÁO KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG SÁNG KIẾN NĂM 2021

CỦA SỞ XÂY DỰNG

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang

I. Công nhận sáng kiến:

1. Lĩnh vực hoạt động của Cơ quan/Đơn vị: Quản lý nhà nước về lĩnh vực đầu tư

xây dựng.

2. Tổng số giải pháp được đề nghị công nhận sáng kiến: 14

3. Tổng số sáng kiến được công nhận: 13

4. Biểu tổng hợp: ( Có biểu tổng hợp kèm theo)

II. Áp dụng, chuyển giao sáng kiến:

1. Áp dụng sáng kiến:

- Tổng số sáng kiến được áp dụng: 13 sáng kiến

- Tổng mức đầu tư của Nhà nước: Không

2. Chuyển giao sáng kiến: Không

3. Hủy bỏ việc công nhận sáng kiến: Không

Trên đây là báo cáo kết quả hoạt động sáng kiến năm 2021 của Sở Xây

dựng gửi Hội đồng sáng kiến tỉnh Bắc Giang./.

 Nơi nhận:
- Sở Khoa học và công nghệ;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu HĐSK,VT.

     KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                      Đào Công Hùng

		hungdc_sxd@ bacgiang.gov.vn
	2021-11-23T18:23:04+0700

		2021-11-24T07:47:08+0700

		2021-11-24T07:47:26+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-24T07:48:10+0700